
 

1 

 

návod k použití 

chytrá digitální váha 

NP-PM01 
  

Důležité 
Děkujeme, že jste si vybrali náš výrobek. Přečtěte si prosím pozorně tento návod k obsluze a uschovejte si jej, abyste se 

k němu mohli v budoucnu vrátit. 

Technické údaje 
• maximální zatížení: 180 kg 

• automatické zapnutí a vypnutí (váha se zapne, jakmile ji zatížíte alespoň 5 kg) 

• měření: tělesná hmotnost, BMI, svalová hmota, tělesná voda, hmotnost kostí, BMR, množství bílkovin, tělesný věk, vnitřní 

tuk, podkožní tuk, standardní hmotnost, řízení hmotnosti, hmotnost tuku, hmotnost bez tuku, hmotnost svalů, hmotnost 

bílkovin, úroveň obezity, typ těla 

• senzorový systém s vysokou přesností a výkonný procesor zajišťují dobrou přesnost 

• plošina z bezpečnostního temperovaného skla 

• ukazatel nízkého stavu baterie a ukazatel přetížení 

Baterie 
Napájení AAA baterií. Při prvním použití sejměte kryt baterií a baterii vložte se správnou 

polaritou. Jestliže váha nebude fungovat, baterii vyjměte a vložte ji znovu. 

Rozvržení LCD displeje 
Před použitím si pozorně přečtěte celý návod. 

 

Váha je určena výhradně pro domácí použití. Nesmí se používat komerčně. 

 

Ovládání 
Měření tělesné hmotnosti 
Když se postavíte na váhu, aniž byste ji připojili přes Bluetooth, měří váha pouze tělesnou hmotnost. Postupujte následovně: 

1) Postavte váhu na pevný, rovný povrch. Nepoužívejte ji na koberci, ani na měkkém povrchu. 

 
2) Opatrně se postavte na váhu. Stůjte co možná nejvíce bez hnutí, dokud se na displeji neobjeví údaj o tělesné hmotnosti. 

3) Váha se automaticky vypne, pokud s ní nebudete dále jinak manipulovat. 

Jak použít analyzátor složení těla bez aplikace 
1) Postavte váhu na pevný, rovný povrch. Nedávejte ji na koberec, mohlo by to ovlivnit výsledky měření. 

2) Zapněte váhu tlačítkem SET . 

3) Nastavte údaje o uživateli, stiskněte tlačítko  a tlačítky  a  nastavte číslo  (P0–P9), poté 

zadejte pohlaví uživatele, výšku, věk. 

4) Až se na displeji objeví „0.0“, je váha připravena k činnosti. 

5) Postavte se na váhu bosýma nohama. Chodidla byste měli mít suchá a čistá. 

6) Po dokončení vážení se na displeji objeví údaje o měření (tělesná hmotnost, tělesný tuk, voda, svaly, 

kosti, BMI, kalorie). 

7) Po 8 sekundách bez používání se váha automaticky vypne. 



 

 

 

Jak prostřednictvím Bluetooth připojit aplikaci a získat více údajů 
1) Stáhněte si aplikaci a proveďte registraci 
Tato chytrá váha používá aplikaci AiLink. Tu si můžete stáhnout z App Store pro platformu iOS nebo z Google Play pro 

platformu Android. Ke stažení aplikace se dostanete sejmutím QR kódu. Po stažení proveďte registraci a založte si účet. 

 
2) Spárujte zařízení 
Před párováním zařízení zapněte Bluetooth. 

Zadejte osobní údaje. 

Zapněte váhu a otevřete aplikaci AiLink. Na výchozí obrazovce klepněte na ikonu <+> v pravém horním rohu. Zařízení 

můžete přidat ručně (<Add manually>) nebo můžete vybrat ze zařízení, která jsou poblíž (<Devices Nearby>). 

a) Zvolte <Devices Nearby> a poté zvolte zařízení <Body Fat Scale (Bluetooth)>. 

b) Zvolte <Add manually> a poté klepněte na zařízení <Body Fat Scale (Bluetooth)>. 

Nejdříve vyzkoušejte postup a). Dostanete se na vyhledávací stránku a dále při párování postupujte podle pokynů 

aplikace. Jakmile se octnete na stránce používání (<start using>), znamená to, že přístroje spojení přes Bluetooth navázaly 

a váhu můžete plně využít. 

 

Během párování musí být váha zapnutá. 

 

 
3) Měření složení těla 
Postavte se na váhu. Měla by se automaticky synchronizovat s vaším zařízením. Nejprve se objeví vaše hmotnost, poté na 

displeji začne blikat 0000, dokud neproběhne analýza složení těla. Jakmile váha znovu ukáže hmotnost, je analýza 

dokončena a vy uvidíte údaje v aplikaci. 

tělesný tuk

tělesná hmotnost

voda

kosti

kalorie

svaly

BMI

sejměte fotoaparátem a
stáhněte si aplikaci AiLink



 

 

 
• Předešlé údaje najdete v historii (<History>). Údaje můžete zkontrolovat podle kalendáře. 

• Podle typu mobilního telefonu můžete své údaje synchronizovat s aplikacemi Fit, Fitbit nebo Apple Health. Otevřete ve 

svém profilu nastavení aplikace (<settings>). 

• Pokud použijete váhu bez aplikace, pak při budoucím použití aplikace dostanete možnost přenést do aplikace dosud 

nestažené údaje. Nestažené údaje lze přenést pouze do spárovaného zařízení s aplikací. 

Řešení problémů 

 
Chybné měření 
Když se na displeji objeví <Err1>, může to mít tři příčiny: 

1) Máte obuté boty nebo ponožky. Je třeba se vážit s bosýma nohama. 

2) Tělesný tuk je menší než 5 % nebo větší než 50 % (zkontrolujte, zda jsou v aplikaci správně zadané údaje o uživateli váhy). 

3) Nezdařil se test, opakujte pokus. 

Rady pro použití a údržbu 
1) Na váhu stoupejte bosýma nohama tak, aby se dotýkaly elektrod. 

2) Pokud váha nefunguje správně, zkontrolujte baterii. Podle potřeby ji vyměňte za novou. 

3) K čištění povrchu používejte měkký hadr s trochou alkoholového čističe na sklo. Nepoužívejte 

mýdlo, ani jiné chemikálie. Nevystavujte váhu vodě, horku a extrémnímu chladu. 

4) Váha je citlivé měřící zařízení. Nikdy na ni neskákejte a nedupejte. 

5) Váha poskytuje pouze informativní údaje. Než zahájíte dietní nebo cvičební program, poraďte 

se se svým lékařem. 

6) Váha není určena pro těhotné ženy a osoby s kardiostimulátory. 

Pozor. Vlhký povrch klouže! Povrch váhy může být kluzký, je-li vlhký. Nohy mějte suché a povrch 

váhy také. Nikdy na váhu nestoupejte mokrýma nohama. 

 

Záruka a služby zákazníkům 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky 

https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 

Záruční lhůta 2 roky od data nákupu. 

NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 

Vyrobeno v Číně. 

 

stůjte na váze, dokud se
čísla neustálí

zkontrolujte
zprávu v aplikaci

nespojeno
pomocí Bluetooth

bliká

chybné měřenípřetížená váhavyměňte baterii

vyměňte bateriiváha je funkční

žádný údaj
na displeji


